Ipfemet Willelmus debet Regi in Kent de honores 

quem ei dedit, dim. mil. 

Carta 1 Drogonis Juvenis de monte Acuto. I St i font milites de Baronia Drogonis Juvenis de 

monte Acuta, de parvis militibus 2 CoriT MoretonL 

quorum tres milites non faciunt Regi fervidum, nifi 

quantum duo debent facere de ceteris Baronibus An- 

glise. 

Willelmus Mala Herba . IIII. milit. 

Robertus, filius Johannis. I. mil. 

Jordanus Guihaine . I. mil. 

Henricus3 Lupellus tenet injufte terram de Diche- 

nefcova & fine waranto, & deforciat earn Drogoni,4 q" 

debet. I. milit. 

Robertus, filius Willelmi, occupavit & tenet injufte 

terram de Winburneford, q~ debet dim, milit. 

Hamo dim. milit. 

Helyas de Ardena dim. milit. 

Thomas de Tolra dim. milit. 

Ricardus, filius Bernarcli, tertiam partem militis* * 

Et de novo fefamento. 

Willelmus de monte acuto , I. milit. Valete. 

Summa • IX. milit. & dim. & . III. pars unius mili¬ 

tis, & . I. milit. 5 quam Henricus Lupellus deforciat. 

I Idejl (ut interpretatur Dugdalius, Baronag. Angl. 'T. I. p. 643.) 

Fmng IBvn Be At ego malim, ©ru gcimg Be 
£POilteaCUte* 2 F. Comitis MoretonivV, 3 Id eft, Luvell five 
Novell. 4 F. quae, 5 F, <juem. 

* Carta 
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* Carta Willelmi filii Willelmi de 1 Hajebcrga. EGO Willelmus filius Willelmi de Hafeberga ha¬ 

beo tres milites de veteri fefamento, de anno & 

die, quo Rex H. avus Domini Regis, fuit vivus & mor¬ 

tuus, unde Willelmus, filius Terrici, debet michi fer- 

vitium duorum militum. Etegomet facio fervidum . I. 

militis de Dominio meo de Hafeberga, & nullum ha¬ 

beo fefatum de novo fefamento. 

Ricardus Revel tenet Langeport & Cury per fervi¬ 

dum . II. militum.' 

Carta Robertif filii Radulfi. DOmino fuo. Regi Anglorum, Robertus, filius 

Radulfi, falutem & fervitia. Sciat veflra di¬ 

gnitas, quod ego de feodo pro fervicio. I. militis teneo 

XX. * libratas terrae, quae fuerunt Reginaldi, filii Hu- 

gonis, apud Sumerfet, & tantum habuerunt Anteceffo- 

res noftri, & tantum vobis facere debeo. 
/ 

... ■ ■1 - — ■ --—' -.. 

Carta Roberti, filii Hard'infi. 

EG O Nicolaus, filius Harding, teneo de Rege 

feodum duorum militum & ciiiT. Et de hoc 

i Vulgo, igafelbeare. 2 Libram five libratam terrae vulgo cenfnt 

LII aeras continuiffe. Vtrum enim vero incerta plane fuit ha>.c terrarum 

apud njeteres mcnfttra. Ego exiflimo, 'u ari am fuijfe t>ro /oli feu fertilitate 

feu Jieri ut at e; adeo ut nunc plures, nunc pauciores compledleretur acrasy